各　　位

上場会社名 　日本通運株式会社
代表者名 　代表取締役社長　　  渡邉　健二
（コード番号　　　 　9062 　上場取引所　東・大)
問合せ先責任者   執行役員財務部長　　秦　　正彦
（TEL 　03-6251-1111)

1.平成24年３月期　個別業績予想数値との差異　（平成23年４月１日～平成24年３月31日）
（百万円未満切捨て）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

(平成23年5月20日公表） 1,058,000 20,000 25,000 10,000 9.59

実績値（Ｂ） 1,059,708 20,948 27,813 13,804 13.24

増減額（Ｂ－A) 1,708 948 2,813 3,804

増減率(%) 0.2 4.7 11.3 38.0

（ご参考）前期実績
（平成23年３月期）

1,053,106 15,780 21,861 692 0.66

以　上

平成24年5月8日

平成24年３月期　個別通期業績予想との差異に関するお知らせ

   平成23年5月20日に公表した平成24年３月期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）の個別の通期業績予想数値と比較して本
日公表の決算において差異が生じましたのでお知らせいたします。

2.差異が生じた理由

　個別の当期純利益が予想数値と差異が生じた理由と致しましては、税引前当期純利益が増加したこと、および法人税等が予想よ
り減少したこと等によるものであります。